МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РУССКИЙ КАМЕШКИР

(МБОУ СОШ с. Русский Камешкир)

ул. Коммунальная, 10, с. Русский Камешкир, 442450

телефон (8-84145) 2-17-64 E-mail: mbou-srk@rambler.ru

ОКПО 53718690, ОГРН 1025801088004

ИНН/КПП 5816002072/581601001

                                                                    Приказ

От                                                                                                                 №

  О создании комиссии по представлению обучающимся  мер социальной поддержки

                                           Приказываю:

               На основании решения Собрания представителей Камешкирского района Пензенской

области от 02.02.2016г. за № 700-76/3, в соответствии  Федерального Закона Российской

Федерации от 29.12.2012года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  ст.17

Федерального закона РФ от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  постановления администрации Камешкирского

района от 09.02.2017г. № 852-99\3, Устава школы

                                           Приказываю:

1. Создать комиссию по предоставлению обучающимся  мер социальной поддержки за

горячее питание в следующем составе:

 Глухов А.М. – директор школы, председатель комиссии

 Мясников А.А. –  заместитель директора по АХР, ответственный за питание

 Ерюшева Л.Г. – социальный педагог, член комиссии

 Жирякова М.А. – председатель родительского комитета школы ( по согласованию)

 Терехина О.В. – председатель профкома школы

       2.Предоставить меры социальной поддержки следующим категориям обучающимся :
           - детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей; ( 20% за горячее питание)

           - детям-инвалидам, инвалидам I и II групп, инвалидам  детства; ( 20% за горячее питание)

            - детям, один из родителей (законных представителей) которых является инвалидом I,II

группы. ( 20% за горячее питание)

           - детям с ограниченными возможностями здоровья ( бесплатное двухразовое питание)

      4.Классным руководителям выявить обучающихся, подлежащих мерам социальной поддержки,

предоставить  список обучающихся, нуждающихся мер социальной поддержки комиссии  до

01.04.2017года.

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:                                        А.М.Глухов

  С приказом ознакомлены:

mailto:mbou-srk@rambler.ru